
 

DECRETO N.º 2.966/2014 
De 26 de agosto de 2014. 
 
“DESIGNA FUNCIONÁRIOS LOTADOS NA 
SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E 
TRIBUTÁRIOS PARA A AUTENTICAÇÃO DE 
DOCUMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
JANTE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam designados os funcionários públicos 

abaixo relacionados, lotados na Secretaria de Negócios Jurídicos e Tributários para 
reconhecer a autenticidade dos documentos acostados nos Processos Administrativos e os 
documentos das empresas participantes dos processos licitatórios a serem efetuados pela 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul: 
 
- Alessandra Roberta dos Santos Sato RG: 29.045.703-8    Assistente Administrativo I 
- Edi Nelson Rodrigues dos Santos RG: 44.932.309-2 Encarregado de Depto Tributário 

- Silvia Ferreira dos Santos                       RG: 26.770.693-5     Assistente Administrativo I 
- Vinicius Maciel Batista Sewaybricker      RG: 44.043.717-9     Assistente Administrativo I 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando expressamente o Decreto n.º 2.744/2012. 

 
Pilar do Sul, 26 de agosto de 2014. 
 
 
 
 
 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
        Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
      JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 
 
 
 
Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 
       Diego Massayuki Kunihiro 
        Assistente Administrativo I 


